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Új rendezési terv készül 

Uszoda és irodaház 
a Tisza-palota mellé? 
Új épületeket - uszodát, iro-
daházat - is fölhúzhatnak a Fel-
ső-Tisza-parti, közel háromszáz 
lakásos társasház közelében. A 
Tisza-palota építéséhez szüksé-
ges tereprendezés elkezdődött, 
közben az önkormányzat meg-
rendelte a terület rendezési ter-
vének módosítását. 

- Az építési törvény szerint érte-
síteni kell a környéken élőket, il-
letve a hatóságokat arról, hogy 
módosítani készülünk a Felső-
Tisza-part, a Kereszttöltés utca, 
a tanpálya és az árvízvédelmi töl-
tés által határolt terület beépít-
hetőségét - magyarázta Sz. Fehér 
Éva szegedi főépítész, miért je-
lentetett meg a polgármesteri hi-
vatal lapunkban hirdetést is ar-
ról, hogy elkezdődött a tervező-
munka. 

- A környék beépítésével kap-
csolatos elképzeléseket még nem 
ismerjük - hárította el érdeklő-
désünket az óriási épületkomple-
xum kivitelezésével megbízott 
zrt. értékesítési vezetője, Lobo-
zár József - , ezért nem tudom, 
milyen hatással lesz az elképze-
lés a Tisza-palotára. 

A volt Hafner-fatelephez közeli 
sportpálya, autós tanpálya, az 

ADATOK 
Az éveken át elhanyagolt, egykor 
a Hafner-fatelepnek helyet adó 
felsővárosi telek sorsával 2003 
óta többször is foglalkoztunk la-
punkban. Arról is beszámoltunk 
már, hogy a közel háromhektár-
nyi ingatlanon a Real Hungary 
Zrt. 275 lakásos modem épület-
komplexumot húz föl. Az értékes 
telken szolgáltató központ és lu-
xuslakások épülnek. A tizenkét 
lépcsőházas, mélygarázsos, lif-
tes, szökőkutas, máris Ti-
sza-palota néven emlegetett 
modem társasházbeli lakás egy 
négyzetméterének ára 230-280 
ezer forintra becsülhető. 

Beépülhet a zöldterület, e l tűnhet a tanpá-
l y a i s Fotó: Frank Yvette 

egykori lőtér sorsát érinti a terü-
let beépíthetőségének vizsgálata. 

- Társasház és kereskedelmi 
egységek építésére vonatkozik a 
Tisza-palota engedélyezett építé-
si terve. Most megnézzük, a kö-
zeli területeken lehetséges-e egy 
uszoda felépítése - például a 
sporttelepen álló tornacsarnok-
hoz kapcsolódóan. Keressük 
ugyanis az újonnan épülő szege-
di uszoda legideálisabb helyét -

árulta el Sz. Fehér 
Éva. A szakértők azt 
is megnézik, hogy 
építhető-e a focipá-
lyához új lelátó, illet-
ve a közelben elfér-
ne-e egy irodaház. 
Az önkormányzat az 
új rendezési tervet 
közszemlére teszi, 
majd a közgyűlés -
várhatóan az év vé-
gén - dönt a terület 
sorsáról, az esetleges 
beruházót kiválasztó 
pályázatról. Addigra 
várhatóan már a Ti-
sza-palota körvona-
lai is kirajzolódnak. 

Ú. I. 

A szentesi Munkás utcában robbanásra ébredt az egyik szomszéd 

Felgyújtották a házukat 
Folytatás az 1. oldalról 

Katalin és Mihály furcsállotta, 
hogy a tűzről a harmadik házban 
élő szomszéd értesítette a köz-
vetlen mellette lévő szomszédot, 
aki pedig őket riasztotta. A Mé-
száros család nagyon megijedt, 
rendőri védelmet kért, de - mint 
ahogy azt Balogh-Szabó Imre 
szentesi rendőrkapitánytól meg-
tudtuk - tegnap még nem dön-
töttek arról, hogy ezt megkap-
ják-e. 

A harmadik házban Berkes 
Imre nyitott ajtót. Azt mondta, 
hogy a barátnője azon az éjsza-
kán hirtelen felriadt. Azt hitte, 
hogy Nagyéknál történt valami. 
A fiatalember nem tudott sem-
mit arról, hogy gyújtogattak-e 
vagy sem, de arról hallott, hogy 
Mészároséknak bajuk van a 
kocsmával. A mellettük lakó 
Nagyné László Anikó azonnal 
hívta a tűzoltókat, mert lángok-
ban állt a szomszédban a mellék-
épület teteje, s attól félt, hogy át-
terjed a tűz az udvarukra. Nagy-
né elmondta, hogy Berkes Imre 
barátnője, Krisztina szólt neki a 
tűzről. Úgy mesélte, hogy robba-
násra ébredt. Nagyné nem hal-

KIZÁRT AZ ÖNGYULLADÁS 
IP Kiszely Attila szerint kizárt az ön-

gyulladás. A szentesi tűzoltóság 
tűzvizsgáléja úgy véli, alapos a 
gyanú arra, hogy szándékos gyúj-
togatás történt. A helyszínen talált 
anyagok és nyomok alapján jutott 
erre a következtetésre. A garázs-
ban tárolt autó tankja nem rob-
bant fel. Sokkal valószínűbb -
mondta a szakember hogy a 
benzintank a tűz keletkezésének 
következtében megsérült, és az 
üzemanyag egy gyors lefolyású, 
hevesebb égés kíséretében meg-
semmisült. A szakértői vizsgálat 
még nem zárult le, az eljárást a 
tűzoltóság és a rendőrség párhu-
zamosan folytatja. 

Atűz könnyen átterjedhetett volna a lakásra. Mészárosék új kocsija teljesen kiégett Fotó: DV 

lott robbanást, de - mint mondta 
- náluk nagyon vastagok a vá-
lyogból készült falak. 

A Krisztina presszóban tegnap 
Juhász-Baka József könyökölt a 
pultnál egy sör mellett. A férfi el-
mondta, hallott ugyan a tűzről, 
de semmit sem tud az esetről. 
Arról is hallott, hogy Mészáro-
séknak nem tetszik a kocsma. 
Juhász-Baka barátja, Hegedűs Jó-
zsef szerint Mészáros Mihálynak 

az a hobbija, hogy a rendőröket 
hívogatja. Most is kinn voltak 
néhány napja - mondta - , hogy 
őket ellenőrizzék, de nem csinál-
nak ők semmi rosszat, csak iszo-
gatnak, beszélgetnek. 

A vendéglátóhely tulajdonosa 
a presszó melletti házban lakik. 
Noha tegnap személyesen is ke-
restük, nem találtuk otthon. Te-
lefonon azonban később utolér-
tük. Gömöri János érdeklődé-

sünkre elmondta: nincs semmi 
baja Mészáros Mihállyal, csak 
nincsenek jóban. Nem érti, hogy 
Mészárosnak miért van baja a 
presszóval, hiszen már zenegé-
pük sincs. Kérdésünkre, szerinte 
ki gyújthatta fel Mészárosék há-
zát, úgy válaszolt: „nyilván vala-
melyik jóakarójuk". Gömöri fur-
csállja, hogy a harmadik házban 
lakó lánya, Krisztina vette észre 
a tüzet, és nem Mészárosék. 

HÍREK 
A VÖRÖSMARTYBA IS 
MENNEK 
A bezárásra ítélt Kodály téri 
általánosból nemcsak a Rókus 
II.-be és a Makkosházi 
általánosba mennek 
tanulócsoportok ősztől, hanem a 
Vörösmartyba is. Botos István, a 
volt Odessza II. igazgatója arról 
tájékoztatta lapunkat, hogy egy 
ötödikes osztályt vesznek át egy 
pedagógussal együtt. 

FIDELITAS - ÚJ ELNÖK 
A székesfehérvári országos 
tisztújítás után a szegedi Fidelitas 
csoport is megválasztotta 
tisztviselőit. Elnöknek Tóth 
Józsefet, alelnöknek Barcsay 
Zitát, Csordás Orsolyát, Farkas 
Gábort és Velő Miklóst 
választották. Csepreghy Nándor 
országos alelnök elmondta: 
Szegeden az elmúlt években a 
legnagyobb ifjúsági szervezetté 
nőtt a Fidelitas. 

REGIÓRA 
Ma délután 2-kor ismét jelentkezik 
a Magyar Televízió l-es csatornáján 
a Szegedi Stúdió körzeti magazinja, 
a Regióra. Hírt adnak egy 
könyvbemutatóról, amelyen 
Závada Pál Kulákprés című 
művének legújabb kiadását tárják a 
nyilvánosság elé. Az író egy 
tótkomlósi padláson bukkant rá 
azokra a családi levelekre, amelyek 
a beszolgáltatások idejéről 
mesélnek. Érvek a génmódosítás 
ellen és mellett - a véleményeket 
ütköztetik a stúdióban. 45 éve a 
pályán, 45 éve Szegeden Gyimesi 
Kálmán operaénekes. A népi 
iparművészet és a kézművesség 
helyzetét elemzi a minisztériumi 
illetékes egy szegedi konferencia 
ürügyén. A nézők szórakoztatására 
a gyálaréti nyugdíjasklub 
„hastáncos" tagjai vállalkoznak. 
Szerkesztő: Sári Zsuzsa. 

A fotón látható „vandáibiztos" kukára egy olvasónk hívta fel figyelmünket. Szegeden, a JATE-klub 
oldalánál, a kerékpártároló mellett helyezték el a 21. századi külsejű szemétgyűjtőt. Lehet rúgni, 
vágni, ütni - masszívan állja a duhajok által rámért csapásokat. Remélhetőleg azért a buli hevéből 
utcára érkező szabadcsapatok nem próbálják ki, valóban mozdíthatatlan-e Fotó: DM 

VÁRJUK OLVASÓINK JELZÉSEIT! 
Telefon: 30/218-1111 • szerkesztoseg@delmagyar.tiu 
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Cser Ágnes pereskedne a szegedi közvagyonért 

Kemény vádak 
az egészségügyi vitán 
Második alkalommal rendeztek 
Szegedi Egészségügyi Kerekasztalt 
- a helyi problémákat vitatták meg 
tegnap késő délután. A szenvedé-
lyes vitában Cser Ágnes pereske-
dést és szakszervezeti védelmet 
ígért - Ványai Éva pedig az új klini-
kai tömb megépítését féltette. 

A megyeházán rendezett szegedi 
egészségügyi tanácskozáson meg-
jelent - többek között - Cser Ágnes, 
az EDDSZ, Mikó Tivadar, a szegedi 
orvoscentrum elnöke, Oláh János, 
a Fidesz szegedi frakcióvezetője, 
Tálosi László, a rendelőintézet fő-
igazgatója, Magyar Anna, a megyei 
önkormányzat és Ványai Éva, a 
szegedi közgyűlés egészségügyi bi-
zottságának elnöke, illetve számos 
civil érdeklődő is. 

Bevezetőjében Oláh János utalt a 
helyi Fidesz-frakció integrációs ag-
gályaira. Attól tartanak, az orvos-
centrum gazdasági társasággá ala-
kul, s miután átveszi a szegedi 
egészségügyet, privatizálják azt. 
Nem érette, mi másért érné meg a 
forráshiányos orvoscentrumnak az 
eladósodott városi rendelőintézetet 
és kórházat átvennie. Ványai Eva 
azt mondta: a pályázatban - ami tit-
kos - benne foglaltatik a biztosíték 
arra, hogy harmadik félnek nem 
adhatók tovább az önkormányzat 
egészségügyi intézményei. 

Cser Ágnes kemény szavakkal 
szólította meg mindkét politikai 
oldalt: 2001-ben ők akadályozták 
meg a szegedi fideszes egészség-
ügyi privatizációt, most a jelenle-
gi koalíció terveivel teszik ugyan-
ezt. Elmondta: a pályázati kiírást 
megtámadják a bíróságon, mert 
azt titkosították, és büntetőfelje-

lentést tesznek a szegedi egész-
ségügyi vagyon elherdálása mi-
att. Szerinte a rendelőintézet 
épületét az egymilliárdos felújítás 
után jóval árán alul becsülték fel 
a közelmúltban, a működtetés 
átadása csak a multinacionáhs 
tőke profitérdekeit szolgálja. Arra 
is kitért: „megfúrják" a Biopo-
lisz-projektet, és nem engedik ki-
rúgni a szegedi egészségügyi dol-
gozókat. Ványai Éva viszont saj-
nálná, ha Szegeden nem épülne 

99 Sajnálnám, ha 
nem épülne fel 
az új klinikai 
tömb. 
Ványai Éva 

fel az új klinikai tömb, ami a pro-
jekt része - és ahol korszerű kö-
rülmények között gyógyulhatná-
nak a betegek. 

Mikó Tivadar ironikusan meg-
jegyezte: nem a karvalytőkét, ha-
nem a közfinanszírozott közszol-
gálati egészségügyet képviseli, az 
integrációval pedig jelentős pénzt 
spórolhatnak, amit a nehéz hely-
zetben lévő klinika ellátási szín-
vonalának fejlesztésre fordítaná-
nak. Mindehhez Magyar Anna 
hozzátette: ők nem megszaba-
dulni akarnak három kórházuk-
tól és így rombolni az ellátás 
színvonalát. Ezért hat pert is in-
dítottak a minisztérium ellen. 

T. R. 
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